
g O A S / O & š *  £> / J KUJCP00VHri8I
Číslo nabyvatele: 010/13/001/03/00 Číslo poskytovatele: ECS2G12-283

Smlouva o pronájmu mapových podkladů, konverzi dat a správě webového serveru

Smluvní strany se dohodly uzavřít tuto smlouvu o poskytnutí programového vybavení a převodu uživatelského 
práva (dále jen Smlouvu) ve smyslu § 262 odst. 1 zákona Č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen OBZ), a s použitím § 269, odst. 2, OBZ,

1.1 Poskytovatel:

ECS Invention spoí, s r.o.
Špindlerova 775,413 01 Roudnice nad Labem 
zastoupena: Petrem Hamousem, jednatelem 
IČO: 62958267 
DIČ: CZ62958267
bankovní spojení: účet č. 105600061/0300 vedený u ČSOB, a.s.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42307 

(Dále také jen Poskytovatel)

1.2 Nabyvatel:

Jihočeský kraj
se sídlem v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 76 
zastoupený hejtmanem Mgr. Jiřím Zimoiou 
ÍČ 70890650
DIČ CZ 70890650, plátce DPH
bankovní spojení: účet Č. 199783072/0300, vedený u ČSOB, a.s.

(Dále také jen Nabyvatel)

2.1 Předmětem plnění je dodávka přenosu dat z aplikace 6P Systém, šifrování dat pro webové použití, 
pravidelná údržba a kontrola funkčnosti serverových procesů a mapových podkladů zobrazovaných 
v aplikaci „Aktuální informace o zimní údržbě v jihočeském kraji" ve znění nabídky 2012/1256/1 ze dne 
18. 12. 2012 a převod užívacích práv tohoto předmětu na Nabyvatele. Tato práva jsou dále nepřenosná,

2.2 Nabyvatel se touto Smlouvou zavazuje využívat předmětu plnění v období od 1,11. kalendářního roku do 
31.3. kalendářního roku.

2.3 Předmětem plnění je také pravidelná aktualizace užitých mapových podkladů. Aktualizační interval je roční 
a kartografická uzávěrka pro poskytnutí nových verzí mapových podkladů je lil - IV. kvartál příslušného 
kalendářního roku,

2.4 Poskytovatel prohlašuje a zaručuje Nabyvateli, že veškerá data, která jsou předmětem plnění, nabyl 
v souladu s platnými právními předpisy a jsou v souladu s § 58 odst, 7 a § 59 odst 2 zákona č. 121/2000 
Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon) v platném znění plně oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet majetková práva 
všech děl tvořících předmět plnění dle této smlouvy.

1, Smluvní strany:

a

2. Předmět plnění:

Strana 1 (celkem 3)



3, Podmínky předání a povinnosti stran:

3.1 Poskytovatel ručí za kompletnost a funkčnost Předmětu plnění v době předání.

3.2 Předmět plnění $e považuje za předaný podepsáním této smlouvy a předávacího protokolu na vybrané 
mapové podklady.

4. Cena:

4.1 Cena plnění dodaného dle bodů 2.1 této Smlouvy je stanovena dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o 
cenách jako nejvýše přípustná a je dána platným ceníkem Poskytovatele.

4.2 O změně ceny dle tohoto ustanovení je Poskytovatel povinnen informovat Nabyvatele nejméně 6 měsíců 
předem a to v souladu s článkem 8.5 této Smlouvy.

4.3 Cena je stanovena jako paušální a zahrnuje uvedenou část Předmětu plnění v uvedeném licenčním 
množství za období jednoho kalendářního měsíce.

Poskytování mapového podkladu......................................................................................................... 98,- Kč/vozidio/měsíc
Přenos dat z aplikace GP Systém, Šifrování dat......... ................... ................................... .............14,- Kč/vozidio/měsíc
Počet vozidel a jejich identifikace je nedílnou součástí přílohy této smlouvy.
Administrace serverových procesů, dohled nad aplikací v rozsahu 8hod/měsíc..............9 600,- Kč

Cena je uvedena bez DPH ve výši 21%.

4.4. Dojde-íí po uzavření smlouvy o pronájmu mapových podkladů, konverzi dat a správě webového serveru ke 
změně daňových předpisů, bude k ceně díla připočtena DPH dle daňových předpisů platných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění.

5. Platební podmínky:

5.1. Finanční plnění bude prováděno na základě předložené faktury se splatností 14 kalendářních dnů ode dne 
jejího vystavení. Odměna za provoz předmětu plnění bude fakturována vždy do pěti dnů následujícího 
kalendářního měsíce po DUZP,

6. Záruka a reklamace:

6.1. Poskytovatel ručí za to, že předmět plnění bude po dobu platnosti smlouvy v období uvedeném v odstavci 
2, bod 2 této Smlouvy způsobilý ke smluvenému účelu. Tato záruka se nevztahuje na závady vzniklé 
z důvodu nesprávného provozování a užívání Předmětu plnění, přenosových chyb v síti internet a intranet. 
Záruka se rovněž nevztahuje na případy, kdy se projeví nesoulad mezi skutečností a mapovými podklady 
prezentovaným stavem v případě, že se jedná o nezkolaudované komunikace či tento stav nastane 
v období do provedení první následující aktualizace díla poskytnutého na základe této Smlouvy.

7, Sankce:

7.1. V případě prodlení Nabyvatele se zaplacením faktury dle bodu 5.1 této Smlouvy může Poskytovatel 
požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky s DPH za každý den prodlení.

8. Závěrečná ustanovení:

8.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to ode dne podpisu této Smlouvy do 31. 3. 2018.

Strana 2 (celkem 3)



8,2, Poskytovatel prohlašuje, žěs je držitelem autorských práv k předmětu plnění nebo je plně oprávněn k jeho 
šíření a plně oprávněn uzavřít s Nabyvatelem tuto Smlouvu na předmět plnění, vymezený v článku 2 této 
Smlouvy.

83 . Nabyvatel se zavazuje, ze předmět plnění, ani jeho jednotlivé části, nebude -užívat nad rámec práv 
poskytnutých v této Smlouvě, a že vytvoří takové podmínky, aby byla minimální možnost neoprávněného 
kopírování programových prostředků poskytnutých dle bodu 2.1 této Smlouvy,

8.4, Neuplatnění některého práva nebo nároku z této Smlouvy vyplývajícího nebudou smluvní strany 
považovat za vzdání se tohoto práva nebo nároku nebo jakéhokoli jiného práva touto Smlouvou 
poskytnutého nebo založeného. Tímto ujednáním není dotčeno ustanovení právních předpisů, jimiž se řídí 
režim této Smlouvy, upravujících promlčení a zánik práva.

8.5. Jednotlivá ustanovení této smlouvy se mohou měnit, doplnit nebo rušit pouze po dohodě obou smluvních 
stran formou písemného dodatku k této Smlouvě,

8.6. Smluvní strany se zavazují, že o každé zásadní organizační změně (např, změna telefonních čísel, změna 
adresy, atd.) se budou navzájem neprodleně písemně informovat

8.7. V případě zániku organizace Poskytovatele přecházejí veškerá práva a povinnosti vyplývající z této 
Smlouvy na právního nástupce Poskytovatele, nebude-li, pak na držitele autorských práv k programovým 
prostředkům dodaným dle této Smlouvy.

8.8, Právní vztahy v této Smlouvě vysloveně neupravené se řídí obchodním zákoníkem,

8.9, Smluvní strany po vzájemné dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na oficiálních 
webových stránkách jihočeského kraje www.kraj-jihocesky.cz s výjimkou osobních a citlivých údajů 
uvedených v této smlouvě.

8.10.Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž poskytovatel i nabyvatel obdrží po jednom 
výtisku.

8.11.Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této Smlouvy svými podpisy. Prohlašují, že si Smlouvu přečetly a 
že nebyla ujednána za jednostranně nevýhodných podmínek.

8.12.Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Za Poskytovatele;

.. 0 : f  A /
Podpis;.
Funkce: jednatel společnosti

Datum; i

Razítko;

""'tSS fa v M tic it 
spěl* s

TIS-
,-te© ÍLs&tem 

■--- 129 $8

Za Nabyvatele:

Strana 3 {celkem 3)

http://www.kraj-jihocesky.cz

